Zenith Alpha

THORACIC ENDOVASCULAR GRAFT

Data: ID paziente:
Ospedale:

Nome del medico:

Telefono del medico:

E-mail del medico:

Firma del medico:

Numero dell’'ordine d'acquisto:

Misure anatomiche
Sito di introduzione
[ Iliaca destra
[ Iliaca sinistra

Misura iliaca esterna (IE) mm
Misura iliaca esterna (IE) mm
Protesi da 24-30 mm: 6,0 mm (@ est.)

Protesi da 32-38 mm: 7,1 mm (@ est.)
Protesi da 40-46 mm: 7,7 mm (@ est.)
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Diametro prossimale D p
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Selezionare la zona di
atterraggio prossimale

Misurare la lunghezza
dell'aneurisma (lungo
la curva maggiore
dell'aneurisma)

Diametro distale Dd ‘} Zona di

Y atterraggio

Selezionare la zona di
atterraggio distale

Diametri del vaso aortico; le misurazioni dei diametri ottenute mediante TC
sono da parete esterna a parete esterna

Componenti
| componenti prossimali e distali sono consigliati in quanto
forniscono il fissaggio attivo prossimale e distale.

Un componente prossimale deve essere usato in modo autonomo
solo per aneurismi da ulcera e/o sacculari.

Sovrapposizione dei dispositivi

Si consiglia una sovrapposizione minima pari a 3 stent. Accertarsi
che la protesi distale non si estenda oltre lo stent di sealing
superiore della protesi prossimale.

Anatomia rastremata

Se il Dp (diametro del colletto prossimale) supera di 4 mm il
Dd (diametro del colletto distale), puo essere usata una protesi
prossimale rastremata.
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Protesi prossimali

Diametro del vaso aortico prossimale (Dp) = D

Selezionare il diametro della protesi nella Tabella di sovradimensionamento
rispetto al vaso, qui sotto.

piu = 0
LA Zona di Lunghezza utile
atterraggio prossimale

Selezionare la protesi della lunghezza piu vicina alla lunghezza utile.

Protesi prossimale (ZTA-P) Protesi prossimale rastremata (ZTA-PT)

Diametro Lunghezza Diametro Lunghezza
mm mm mm mm
24,26 105 30 108
28, 30, 32 109, 155, 201 32 178, 201
34,36 113,161, 209 34,36 161, 209
38,40 117,167,217 38,40 167,217
42 121,173,225 42 173,225
44, 46 125,179, 233 44,46 179,233
[ Codice di
ordinazione della ZTA-P - -
protesi prossimale = Diametro Lunghezza
della protesi  della protesi
[ Codice di ordinazione
protesi prossimale ZTA-PT - - -
rastremata = Diametro Diametro Lunghezza
della protesi  della protesi  della protesi

Protesi distali
Diametro del vaso aortico distale (Dd) =

Selezionare il diametro della protesi nella Tabella di sovradimensionamento
rispetto al vaso, qui sotto.

piu = 0
LA Zona di Lunghezza utile
atterraggio distale
Selezionare la protesi della lunghezza piu vicina alla lunghezza utile.

Protesi distale (ZTA-D)

Diametro Lunghezza
mm mm
28, 30, 32 160
34,36 142,190
38 147,197
40 197
42 204
44, 46 211

Codice di ordinazione
della protesi distale = ZTA -D - -

Diametro

Lunghezza
della protesi

della protesi

Tabella di sovradimensionamento rispetto al vaso (10%-25%)

Diametro esterno

vaso aortico Diametro
(Dp e Dd) della protesi
mm mm
20-21 24 Per la selezione del
diametro della protesi fare
22-23 26 riferimento alla Tabella di
24 -25 28 sovradimensionamento.
26 -27 30
28 -29 32 La scelta del diametro
essere influenzata da ulteriori
30 34 considerazioni.
31-32 36
33-34 38
35-36 40
37-38 42
39 44
40 - 42 46
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APPUNTI SUL CASO

\JU%

Diametro prossimale

(mm)

Lunghezza
dell'aneurisma
(mm)

Diametro distale
(mm)

Van

\
F
N~

0/0]0)14

MEDICAL

Customer Service

EU Website: cookmedical.eu

EDI: cookmedical.eu/edi

Distributors: +353 61239240, ssc.distributors@cookmedical.com
Austria: +43 179567121, oe.orders@cookmedical.com

Belgium: +32 27001633, be.orders@cookmedical.com

Denmark: +45 38487607, da.orders@cookmedical.com

Finland: +358 972519996, fi.orders@cookmedical.com

France: +33 171230269, fr.orders@cookmedical.com

Germany: +49 6950072804, de.orders@cookmedical.com
Hungary: +36 17779199, hu.orders@cookmedical.com

Ireland: +353 61239252, ie.orders@cookmedical.com

Italy: +39 0269682853, it.orders@cookmedical.com

Netherlands: +31 202013367, nl.orders@cookmedical.com
Norway: +47 23162968, no.orders@cookmedical.com

Spain: +34 912702691, es.orders@cookmedical.com

Sweden: +46 858769468, se.orders@cookmedical.com
Switzerland - French: +41 448009609, fr.orders@cookmedical.com
Switzerland - Italian: +41 448009609, it.orders@cookmedical.com
Switzerland - German: +41 448009609, de.orders@cookmedical.com
United Kingdom: +44 2073654183, uk.orders@cookmedical.com

USA Website: cookmedical.com

EDI: cookmedical.com/edi.do

Americas:

Phone: +1812.339.2235, 800.457.4500, Fax: 800.554.8335

E-mail: orders@cookmedical.com

Australia:

Phone: +61 734346000, 1800777222, Fax: +61 734346001, 1800077283
E-mail: cau.custserv@cookmedical.com-A4

Al, ESC, IR, OHNS, PI, RH, SUR-A4

© COOK 07/2017 Al-D36493-IT-F




	1: 
	3: 
	5: 
	6: 
	8: 
	9: Off
	10: 
	11: Off
	12: 
	21: 0
	22: Off
	23: 
	24: 
	25: Off
	26: 
	27: 
	28: 
	32: 0
	33: 
	34: 
	36: 
	19: 
	14: 
	13: 
	16: 
	20: 
	2: 
	4: 


